Протокол отмены открытого запроса предложений №67-13зп
	№67-13зп
	                                     20 сентября 2013 г.

ЗАКАЗЧИК:
ОАО «Курские электрические сети», расположенный по адресу: 305035,                 г. Курск, ул. Асеева, д. 4-а, тел/факс (4712) 73-03-23.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Заключение Договора подряда на проектирование, выполнение строительно-монтажных работ по объекту «Трансформаторная подстанция по ул. Октябрьская в г. Курске» для нужд ОАО «Курские электрические сети»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Кривов В. В.                Председатель Закупочной комиссии – Генеральный

                                      директор ОАО «Курские электрические сети»

Польшиков И. В.         Заместитель председателя Закупочной комиссии – заместитель

                                       генерального директора ОАО «Курские электрические сети»

Члены Закупочной комиссии:

Рязанцева С. С.           Заместитель генерального директора по финансовой работе –

                                      главный бухгалтер ОАО «Курские электрические сети»

Денисова Е. В.            Начальник планово-экономического отдела ОАО «Курские

                                      электрические сети»

Шульгин А. С.            Начальник юридического отдела  ОАО «Курские

                                      электрические сети»

ИЗВЕЩЕНИЕ №67-13 о проведении запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте ОАО «Курские электрические сети» www.kurskenergy.ru  в разделе «Закупки» от 16 сентября 2013 года.
РЕШИЛИ:

1. Отменить проведение открытого запроса предложений на право заключения Договора подряда на проектирование, выполнение строительно-монтажных работ по объекту «Трансформаторная подстанция по ул. Октябрьская в г. Курске». Процедура рассмотрения и оценки заявок не проводилась. Процедура запроса предложений проводится в соответствии законодательством Российской Федерации, но не является аукционом либо конкурсом и ее проведение не регулируется статьями 447-449 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Процедура запроса предложений также не является публичным конкурсом и не регулируется статьями 1057-1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом, данная процедура не накладывает на Заказчика соответствующего объема гражданско-правовых обязательств, Заказчик вправе отказаться от проведения любой процедуры закупок после её объявления в любое время.

           2.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте ОАО «Курские электрические сети» www.kurskenergy.ru  в разделе «Закупки».
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель

Закупочной комиссии                   _________________________     Кривов В. В.

Заместитель председателя

Закупочной комиссии                   _________________________     Польшиков И. В.

Члены Закупочной комиссии:

                                                          _________________________     Рязанцева С. С.

                                                          _________________________     Денисова Е. В.

                                                           _________________________     Шульгин А. С.